
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
U.D. SVILUPPO ECONOMICO, POLITICHE SOCIALI E SPORTIVE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° j _ D E L - - 2011

Oggetto:Approvazione iniziativa a carattere sociale proposta dalla Tirrenica Sport A.S.D.
di Torregrotta Me per la realizzazione del convegno "Lo Sport e Sociale'xhe si svolgerà a
Torregrotta il 12/12/2012. Impegno di spesa complessivo di € 1.250,00.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che la Provincia Regionale, ai sensi dell'art.13 della L.R. n° 9/86, effettua
interventi nel campo dei servizi sociali;

CHE lo Statuto provinciale individua quali obiettivi da perseguire la realizzazione di
interventi che mirano alla promozione della persona umana ed allo sviluppo socio-culturale
della collettività amministrata;

VISTA la proposta prot. n°39480/12 del 27/11/2012 dalla Tirrenica Sport A.S.D. di
Torregrotta Me", per la realizzazione del convegno "Lo Sport e Sociale"che si svolgerà il
12/12/2012 e con una a previsione di spesa di € 3.000,00 iva compresa;

VISTO l'Atto d'indirizzo prot. n° 154/Ass.Sol.Soc. del 05/12/2012, con cui l'Assessore alla
Solidarietà Sociale Dott. Daniele Bruschettà, ritiene opportuno compartecipare all'iniziativa
proposta, dalla Tirrenica Sport A.S.D. di Torregrotta Me con un contributo di € 1.250,00 in
quanto essa è da ritenersi valida sia in relazione agli obiettivi perseguiti
dall'Amministrazione nel campo delle politiche sociali sia per quanto concerne la
promozione dell'immagine dell'Ente;

RITENUTO, altresì, che opportuno assegnare al predetto intervento la somma complessiva
di € di € 1.250,00 con imputazione della spesa nel Bilancio Provinciale 2012 cap.5663
codice 1080203;

VISTO il D.LGS. N° 267/2000 che approva il T.U, delle leggi sull'Ordinamento
degli EE.LL.

VISTE le LL.RR. n° 48/91 e n° 30/2000 che disciplinano l'Ordinamento degli EE.LL. in
Sicilia:



VISTO il D. Lgs. n° 165/2001 che, agli artt. 4 e 17, attribuisce ai Dirigenti la gestione
finanziaria, tecnica ed amministrativa;

VISTO lo Statuto Provinciale:

DETERMINA

APPROVARE iniziativa a carattere sociale proposta dalla Tirrenica Sport A.S.D. di
Torregrotta Me per la realizzazione del convegno ';Lo Sport e Sociale"che si svolgerà a
Torregrotta il 12/12/2012

IMPEGNARE la complessiva somma di € 1.250,00 (seicento/00) IVA inclusa con
imputazione della spesa nel Bilancio Provinciale 2012 cap.5663 codice 1080203;

DISPORRE che al pagamento della somma suindicata si provvedere con successivo
provvedimento dirigenziale, dopo la presentazione da parte del soggetto proponente ed
attuatore dell'intervento, della relativa documentazione di rendicontazione amministrativa e
contabile, come richiesto dall'Ufficio.

Il presente atto diventerà esecutivo a norma di legge acquisito il visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria da parte del Ragioniere Generale, che sarà allegato al
presente per divenirne parte integrante.

UQ.

te
e ScMfilliti

Impegno
Importo €
Disponibilità C

2.

il Dirigente
del2*Dip I*UD

Doti. Antonino Ca&bro


